2022年度 完成デイジー図書一覧

図　　　　書　　　　　名 著　　　　　者 時間

1 ふりさけ見れば　2022年3月 安部　龍太郎 1:42

2 「満洲文学論」断章 葉山　英之 16:07

3 ふりさけ見れば　2022年4月 安部　龍太郎 1:38

4 チンギス紀（十三）　陽炎 北方　謙三 10:40

5 ふりさけ見れば　2022年5月 安部　龍太郎 1:42

6 ふりさけ見れば　2022年6月 安部　龍太郎 1:43

7 あきない世傳　金と銀　十二　出帆篇 髙田　郁 16:07

8 ふりさけ見れば　2022年7月 安部　龍太郎 1:40

9 ふりさけ見れば　2022年8月 安部　龍太郎 1:44

10 拝啓、おふくろ 道上　洋三 5:27

11 歎異抄ってなんだろう 高森　光晴 3:54

2022/10/18